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AW, MmEILR IAAFGZ, REFEER., » 5] BiRe—8 K,

o8k 527 E ) & e ) R £ R Q3T AR 5 R IR R
BAF R, SR BRI AN, 8B h R Ie G Tk, 27
MEH ARG, EARGET XM FHE R L, HRT N 28 EHFAL
T o b FB AT, STRIETIET KL

g (F BARERE ), (S FatimEF0D), (Sitik
A TARRLTE) Ao (b2t BN ) FA8 K92t Aol S5 EH 2 T B 8] AR
B XA 2T H L W G B AR it BAR AL ST 8] B AR K ) A
IR L3y AT R o M 43R )4y ey ek L5 T 20t HAZ IR T #1 A,
TSR E R E . FHARETIRNEIZH B4R B F Bisfdid . AR,
ZfEm, BEETEEXPELTAXESNG, BASL (F B ER2 &N
A M 8] W34 4) B FIFMIRE A FTOLH) P Rt RARIIEF,

NEEITHBRARES . TFL. BT AN a TR EEMRWEALELEN,
BARSRZRFTENNGREGBRANM, TFAMNIEAE KA T 7T A8 KEFHUT
B HRBEEERMARM ST, W EF AR BB PITENEEA LT,
ERHNNNBZEEEIERATE AN FE) REFARTWLLIR., A/FiE
FEFRE M EENERPITE 05T, BB RPITE DR (N8 FAL) EF
AW T 5N A FEE, NAMHH XGBIT.

W TR BT RAT, R FE LG, BRKE, METR, BT EEF LS
DA Rk 5300 B Gk ST e & S E3RIVR ZIEAE, PRIET AR Ak S ]
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AR E[BE, MmEE LA E0F RA AT &R . RIS E 3R, FHE LML,
BAESR, WA, M43, BERRIFMANTRAFFFE ST HAT 63048
ﬁ.‘%ll'f%y ﬁiﬁ#ﬁ%dm?ﬁo

Ao 8] B9 30 H 3R T 8] FHARERTT], £ BERAR R R A R A
PITHLER, B EITHRE, 0. RESEN, AR TERE 28N
B) W BRI2HI KT 09I [ AN S T RE L, HRAWER . AFHALEFZEE
B TAE A A— AR GG BR AR R R T ABRAR F AL TAEE S 09T, St B E
FAE B GG DL

2. AFEF a KN

2017F K, MNAFIHHREEATF 2N 0ZTHRTLS . FF=mIEFEM
V4, Zadbdh BRkslbs, FAERLS, ABERT LS MFTEEL S,
HIFTE S L S, FHEZMMT LS, F LS. AeRF LS. MEEFHE. A
MHREEE, GAEE, PEHR. Peie, £FEFAS. ZEFAF. #Hw
WF B AR P ARG 22N 5. 15 Ak %, T 58 30k 69 1 34 H1 3% &
PATHAZATT AF T ITAE, FRT KIFIEAT LG R ERA R R HIE, H
K. BB, PJRR# 3Rt Bl Kk S A3 ok 44 K 0913 B R Gt 38
F. ABAZ &R AOEERR AR R BT T F 0 TAE. ARER I F 3040 F
HER, KRN ERFFHARADKX N RI=FF EGHLEE RBTG,

3. &HFEHFMERL

RN I D B A THITE ST G A K) 2 Ao A20174 %
A G B RE RRE L. AIHTF S5 E L T

“HAR BT AR H 69 T RE L WX AR, AT TN 8 M SRk e iE AR
BB AMAR LIRS T2017512 A31 8 5t 448548 X 09 A4 A £ T e 5
M 4R EETKERARRBBIT G LR KNG E R ETE, 7

T—. AAWNEF, BF, FRATEARNFHNEELL

FWER S ARRIBELBRAIEFITRMELE, RBEETFAZRETEARY
W KA ERTCE . R, TE2E AR LA X Db A8 X K42 69 F B K-F, He
HPITER T HARE TG BTN ARR  BE T F R OFHE AR 5422
b B AR K BR 69 22 AR HE . # A R A IRIBEET F R ATIT A A R B AR T &
WEFHEGOFIEN, LEFAZEETIEARN O LRF B BURRFEM, AR
RELZEAMBEERNENAERFFITHMBR, EFARBEEN, FMERLTE
NEEFEFRHBERARGBERFNL, AL ITFEGAERHAREFAZAE
HARGFHOETFLREEN (AFELEN S, BERKERANAREZL2T (&
Fo ik K AL IR G B EIZ) ) o AT X3 B AFE I & F B2 a8k FOE R AT k69 4F
B BRI EANE) AT FH B, TERAZRE LA R B R LR, MK
M. NN AR 8 AR

TERBEFNFMALRARSIE, FEFARGHFHNLEF S IAE R
HEE2HMENSREZTF LR IMAE,

29



) CICC
6 B A RRAE A A T 3] 2017 S5 AR ) hEAE

2017 7, T EFABFMRAFH (BHE) (BFEH0se, TH. B,
R iafl g (LiEREL), E5 R L ANE AR LI E4a4]) A
AR 739 7 L. 2017 5, M AN ALRSHFMAL AR, TH., B
B, R bl i REgR (AFEREL). E5 A LANE AR LA E %

@A B AHANRK T 8,092 77 o
=, ARTERIT

2017 S48, v NG@Td T PN LALLM HEAR T 9,971,260.38
T, MR ERRRRORXERE. B AL AR, AR A RITE,

> LEAXFNRPEPLHITARELLRHFRESZXAND  EHEAR
M 1,371,260.38 T, B TR EHNFIHEN. 2L AEHIT, E)H
FHEHFHE, IFERFOHFEFNRFTHARLSE X,

> LEZREMNFREGERE : PENS RS I FFRAERRD FHREA
K. 1,420,000 T. ¥4 R LTIAHS 0 Fois fl i) £ — B4 55 12
ML o

> FHHEANMELNZFBFBHFHRHAB: 245H AR T 200,000 T, AT
TohARE L S R EHF RS (et Em) RAEDIF 5t

> ZHMAEEBRLHAFTHRAES: H4FE AR T 2,000,000 T, ATFHIRE
HILE L5,

> HmAE LB LMMILRARKERERELS: £HEEAK T 250,000
o T 201755 A, ¥&A3 T4 A4815 85 & L/AAR T 14,185 T
IEHIRA 25 & 2@t AT s+ L BEHIRE, THAREERE
o THERAERI,

> MEELEEFPEMRAL: £HE AR T 1,500,000 T, @i Rzt
REBFo ILRRARKBEREATE TR S AAFEHA B M 2
ML B, HHEERRFZHORE B,

> WA TREN S AT EAEDT X E£4E B A K T 200,000 T, AT
X ETFE A EA @ FREIED Fo s RAa sy E 25 32,

> W E LG R A MGET B . 2484 AR P 100,000 T, A TF&E
REMRX Y4 FIRE, AREABRERT A 54,

> Em AL LA LA AR ERE KA S: EHRHARD
1,500,000 T, AT Hehok sk A& & &R,

> RHAEGLES TR R RERARAGERRT AL : FRBEART
500,000 T, AT hehikk AL &£ FRI.

> LEERALHEREERE: 2IFE AR T 750,000 T, B TR
MR A AR
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> HaEFLEeaTIEEVMAE: 2HEE AR T 135000 T, AR AL
ERAATHEBAT AT, RETIEREFAE.

> ZHMAERELEEFTIHENNRE: LIFH AR T 45,000 T, AR E
AREAATHEBATUEE, RETIHEHRZFRE.

+=. SHERF

AN 3] A 1995 SFASHE B B m A AR 2T E ST A A S ARAE SR F IR
%o 2012 FH O B AERATITE SR A D R LR TITE ST (BnE
WA .

AN E) 2017 S5 B9 4Rk © 2 B B m e SR 2 T F 5P (7 B8 A KD
HitAEELKEGE N,

2017 & w3 B A AR T 11,620,000 7T
+w, FHRLEELRLZFTHMHRE (RA4RIE)

AN 8] 2017 SFARIE M B3R A0 A 04 4 b 23 ) BoAl K N, REEE B AR A
KA G 0 2 F SRR A L.
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HhAEE
Ho: gF@ES
EHENSE
Hoh: EF&EGE

Rt#EE
DantihErEER

M T NS HBREAY

EREE
fiTEERA
ENRESRIAT
IWLVENT
RIKEFR
FHRTEE
A E SRS
IR E
EEE =
ERTE
FoRzE
B
IBFERT ST A
Hith#s7=
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Btz

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

FEERERMROBRAE
BHRBARRRER
201712831 H
(BRAFRUERRS; , €8RS : ARMIT)

2017 £ 2016 &
FER P YN FEEH YN
50,218,243,796  14,153,420,622  22,121,210,176  14,521,128,597

34,096,416,937
12,138,821,124
10,129,725,282
21,882,853,461

10,566,145,376
5,776,526,001
4,251,420,196
2,601,117,119

13,557,236,851
5,100,770,109
3,160,154,329
3,045,177,445

10,998,449,931
1,736,109,298
82,625,093
2,621,195,130

97,011,710,932  57,636,833,184  55,154,841,690  36,726,065,593
3,447,916,489 2,174,603,119 1,722,006,524 610,189,406
14,438,273,927 7,798,915,694 3,939,568,791 3,045,270,301
9,401,697,222 3,109,363,064 6,581,290,461 1,820,473,236
1,470,485,414 799,484,436 480,752,367 434,951,931
2,785,186,146 1,019,638,439 1,023,609,582 1,075,203,978
18,897,376,454  12,441,158,265 1,043,075,482 434,267
1,128,283,260  21,983,719,721 550,502,725 5,082,219,496
381,089,293 216,074,876 161,612,478 191,204,191
1,800,808 - - -
1,406,228,221 41,583,600 571,063 1,263,572
1,582,678,646 - - 1
1,151,148,106 571,311,196 830,089,639 737,442,581
468,156,337 168,547,120 193,412,778 130,814,703
237,811,949,636 130,492,296,456 101,948,491,310  68,733,966,280

1

=i
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TfERA G

fafR

RIfFEHARE R

NG

LasirEitr2EE
TEaffit NSRS
ERIAR

fiTEERitafR

SEHEIMERIE 7K

AIESESEIEFR

Rz BRI e

STt

VA REA

JARERIISY

RrfRss

JEEFEFT{STR AR

Hithta s

=i

BHE

25
26

27
11
28
29
30
6(d)
31
32
33
22
34

PEEFERRIDEIRAE]
BHREBARRTRER ()
201712831 H
(FRIFBIERRSN , SRR . ARTIT)

2017 £ 2016 £
KEA ANE ANEEH] PN

10,626,880,896
10,280,774,792

12,194,242,171
3,448,340,994
30,653,643,454
47,346,517,792
5,309,626,298
749,254,469
23,075,813,280
1,117,799,714
49,934,441,431
226,771,876
5,955,404,847

6,724,300,000
5,036,719,092

473,797,949
895,172,310
20,156,178,836
14,893,153,400
2,779,595,234
355,390,929
11,881,996,735
756,946,809
32,523,458,925

353,297,548

2,649,593,509
3,628,516,500

9,742,607,517
1,676,431,070
5,478,467,755
17,392,360,452
3,612,076,041
2,162,631,898
17,210,855,074
285,042,611
18,948,469,092
40,200,254
824,481,357

2,649,593,509
3,186,230,000

1,828,406,388
807,708,721
3,906,305,792
11,148,640,706
2,552,510,752
1,969,322,465
7,814,831,590
259,675,024
15,400,000,000

360,399,326

200,919,512,014

96,830,007,767

83,451,733,130

51,883,624,273
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FEEFRERRDEIRAT
BHRBATAERRE ()
2017128 31H
(FR¥FAIERRSN , EFERLI : ARMIT)

2017 & 2016 &
TRIRRANE (40) BfiE Y /NI ¥ /N=I|
Pe RN g
&S 35 3,985,130,809  3,985130,809  2,306,669,000  2,306,669,000
HiiNam TR 40 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000
Hrh : KEDRE RS 1,000,000,000 1,000,000,000  1,000,000,000 1,000,000,000
BANTH 36 22,721,145372  24,943,144,961 7,705,668,325 9,927,667,914
Hitmalsa 51(b) (490,950,114) (101,380,693) 14,973,269 (14,517)
BRAR 37 347,068,722 347,068,722 255,669,229 255,669,229
—IRX I 38 2,030,134,969 1,813,108,200 1,663,056,264 1,630,307,151
FoEFE 39 7,114,159,008 1,675,216,690  5,500,908,886 1,730,043,230
HETFEARRREN EbilNas
TEHEANNGESIT 36,706,688,766  33,662,288,689  18,446,944,973  16,850,342,007
DEBRIRINGS 185,748,856 . 49,813,207
RS ETT 36,892,437,622 33,662,288,689  18,496,758,180  16,850,342,007
ARSI 237,811,949,636 130,492,296,456 101,948,491,310  68,733,966,280

LSRR ET 2018 5 3 A 23 ARANTEEHE.
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A

FEBERASI SN
Hep : 2l 553N
REIRITILSS

LN

BArrEIRISS

EL N
FRSSTH
fEEs

Hep : SBXEMSER
RO S

KAMEIES

% (RK) /
Codimam
Hethlh SN
Hitblia

W

i R BN
WS ERE

ErEREeEl / (RK)

Hftlh S5 aiAR

EFE

BiiE

41

42
43

A4

45
46

6(a)(b)
47
48

FEERERRNEIRAE
B REREFER
2017 EFE
(FREFBUIERRSL , EERA - ARMIT)

2017 £F 2016 £
i il NG| YN

11,209,141,853

5,116,716,439

7,322,336,526

4,889,999,558

7,459,800,578
2,779,457,888

2,790,671,385
609,272,146

(287,919,303)
4,246,184,850

3,529,969,217
1,149,035,978

1,702,493,624
465,720,322

(1,139,246,554)
1,459,123,704

5,400,800,897
1,520,897,145

3,259,108,781
435,901,024

(305,437,259)
2,142,339,302

3,938,246,832
1,190,553,401

2,284,902,491
332,735,442

(293,444,273)
1,486,510,673

70,522,462 31,088,938 55,550,187 20,992,838
(167,181,505) 1,261,100,677 (382,658,307) (331,106,971)
(136,769,861) (55,581,011) 21,913,133 55,271,509

10,153,878 6,567,740 445,378,760 34,521,788

84,873,216 54,782,666 - -

(7,614,621,790)  (3,948,140,527) (5,057,383,632) (3,611,109,888)
(61,843,589) (30,792,884) (106,235,575) (106,173,274)

(7,609,011,381)

(3,918,994,262)

(4,909,614,372)

(3,497,297,510)

58,606,487 1,646,619 (41,533,685) (7,639,104)
(2,373,307) - = .
3,594,520,063 1,168,575,912 2,264,952,894 1,278,889,670
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i - ENIRSTH
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i FrSiEE

el

HETEAEIRER
i TRFEA
AYSFIE

HET O EBREYEFE

LSS ES 2SR
Hithr S asa0fu=19T -
HETEABMRERED

W TRFFE AR

FEWEEAIR AT

- REA TERIR AR
VB ES St iRa
RS =
BHYTER

- A ESRIE
DR EZEERE

- ShTRERIREER

HETFOHIROEA
eI RER

Hithramayii /S8

BiiE

49(a)
49(b)

50

51(a)

FEERERRIDEIRAE]

EFRBRERERER &)
2017
(FRFHNERRSN , SERERLL - ARMIT)

2017 & 2016 &£
AEH ¥ /NI A5 ¥ /N=|

3,594,520,063

31,667,121
(25,143,824)

1,168,575,912

22,481,023
(19,447,045)

2,264,952,894

76,026,331
(11,325,304)

1,278,889,670

71,869,034
(8,350,701)

3,601,043,360

(789,880,653)

1,171,609,890

(257,614,959)

2,329,653,921

(489,582,960)

1,342,408,003

(314,172,285)

2,811,162,707 913,994,931 1,840,070,961 1,028,235,718
2,766,349,249 913,994,931 1,820,257,754 1,028,235,718
44,813,458 19,813,207
(505,923,383) (101,366,176) 241,686,285 (40,736)
2,847,318
(202,743,838) (101,366,176) (6,707,098) (40,736)
(306,026,863) 248,393,383
28,214
(505,895,169) (101,366,176) 241,686,285 (40,736)

2,305,267,538

812,628,755

2,081,757,246

1,028,194,982
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AW ET

HETEATRER
HitAzm TRFAA
AOLRE W DR

RETFEBRR
FENESER

BEARRRERIE 60

FEEFERBROBIRAT

BFEEAEFRIER (£2)
2017 &
(BREFBIERBSN , £ENERN . ARMIT)

2017 £ 2016 £
AEH ¥ /N~ FEH /NI
2,305,267,538 812,628,755 2,081,757,246 1,028,194,982
2,260,425,866 812,628,755  2,061,944,039 1,028,194,982
44,841,672 19,813,207 -
0.76 0.76 =
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BREENENIERE
RS R AR
AwiDESNE SN S
WEFIR. FERER

itka:Nilen
BEIFEREINE
[ENREb 5558 i FHENNER
KRR SEEERD

BRAGEE

FEEIIERNINT

UEESESEIESSFR R T
RS #EINER
EELAARMMETRE
HAraft N\ SHpiRe
e TR AT{#
HESRETT
BUENE AR
XIFIE. FERER
BErlE
[ENEL S35 %R D
SATEREATLAR 79
TS a9E
ATHIE 2R
TR SEEEN
BRI

FEEEERHNT

FEEFERROERAE
BFREBATNERER
2017

(FResBIIERRYh , &8RN . ARMIT)

BiE

2017 & 20168 £
FEH FRE] v NI|
- 20,880,107 231,195,896 262,487,518

12,753,255,923
6,437,089,292
6,482,188,071

10,030,640,302

3,744,512,694
5,037,856,641
1,850,489,092

11,497,072,174

4,539,807,056

7,066,634,818
1,891,700,700

12,316,233,610

5,027,694,505
2,140,065,200

7,955,325,468

35,703,173,588

26,690,617,764

21,505,765,024

15,385,572,691

(729,012,823)
(743,230,511)

(44,631,837,980)

(2,245,511,861)

(5,338,455,537)
(1,610,016,183)

(13,995,256,345)

(32,394,981,534)

(1,121,645,663)

(2,683,039,213)

(714,658,704)

(5,649,947,873)

(7,676,523,901)

(9,339,718,342)

(1,180,974,509)
(10,095,003,307)

(3,801,048,902)
(1,093,869,647)

(6,000,613,317)

(6,799,968,454)

(9,015,782,664)

(885,997,300)
(9,601,480,266)

(2,533,819,067)
(883,842,124)

(1,336,370,716)

(69,293,321,240)

(42,564,272,987)

(39,187,751,925)

(31,057,260,591)

EEENERNIERESPM 52(a) (33,590,147,652)

(15,873,655,223)

(17,681,986,901)

(15,671,687,900)
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2017 £ 2016 £
AL P /N1 AEEH ¥ /N|
670,903,195 743,702,378 -
38,246,153,333 = 2
439,114,897 69,523,283 256,639,718 -
4,096,476 128,541 2,378,528 318,747
39,360,267,901 69,651,824 1,002,720,624 318,747
(713,833,956) (176,472,430) (803,951,808)  (1,347,513,860)

(305,779,090)

(182,951,260)

(123,336,286)

(97,109,595)

(1,019,613,046)

(359,423,690)

(927,288,094)

(1,444,623,455)

38,340,654,855

(289,771,866)

75,432,530

(1,444,304,708)
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2017 & 2016 £
FEH P /N KEH y: /N
18,545,294,000  14,887,744,000 11,881,870,056  11,881,870,056
16,500,000,000  12,500,000,000  8,000,000,000  8,000,000,000
3,600,000,000  3,600,000,000  5,500,000,000  5,400,000,000

1,900,000,000
1,122,578,000

703,549,967
2,850,000

2,048,028,117

3,315,600,000

30,000,000

44,422,300,084

30,987,744,000

28,727,470,056

25,281,870,056

(11,295,297,509)

(1,723,519,899)

(736,164,495)

(113,647,932)

(9,744,187,509)

(1,358,689,325)

(20,456,825)

(10,932,276,547)
(3,000,000,000)
(1,623,400,000)
(1,094,148,000)

(566,557,349)

(7,733,050)

(10,932,276,547)
(3,000,000,000)

(461,843,842)

(2,022,379)

(13,868,629,835)

(11,123,333,659)

(17,224,114,946)

(14,396,142,768)

30,553,670,249

19,864,410,341

11,503,355,110

10,885,727,288
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2017 £ 2016 £F
BfiE AEH P YN FEH ARE
LTINS RIS
FMDORIm (281,901,798) (55,581,011) 425,879,608 55,271,509
e RIS EMYEIEmM /
(iFiLD) 52(b) 35,022,275654  3,645402,241  (5,677,319,653) (6,174,993,811)
mn : FIERMESEFNY
RER 26,616,233,744  16,132,861,407  32,293,553,397  22,307,855,218

FRAEEMEFNMIRE  52(c) 61,638,509,398  19,778,263,648  26,616,233,744  16,132,861,407
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